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O R Z E C Z E N I E  
ZESPOŁU ODWOŁAWCZEGO KOLEGIUM SĘDZIÓW PZŻ 

Zespół odwoławczy KOLEGIUM SĘDZIÓW PZŻ w składzie: 
Przewodniczący: Ryszard   Skarbiński   sędzia PZŻ   klasy państwowej           licencja nr 7 
Członkowie: Krystyna  Lastowska   sędzia ISAF(IJ;IRO) klasy międzynarodowej  licencja nr 13 
                   Robert Exner sędzia PZŻ klasy państwowej           licencja nr 20 
  Barbara  Grabarz         sędzia PZŻ    klasy państwowej           licencja nr 27 
  Sebastian Wójcikowski  sędzia PZŻ     klasy państwowej    licencja nr 250 
  Andrzej  Wyrzykowski  sędzia PZŻ klasy państwowej licencja nr 39 
Zespół Odwoławczy Kolegium Sędziów PZŻ na posiedzeniu w dniu 27.10.2007r rozpoznał odwołanie 
sternika POL16 Marka Jareckiego od decyzji Zespołu Protestowego regat Mistrzostw Polski w kl. 
OK Dinghy rozegranych w dniach 30.08 – 02.09.2007r na wodach Zalewu Zegrzyńskiego w Zegrzu. 
Zespół Odwoławczy Kolegium Sędziów PZŻ stwierdził zachowanie wszelkich wymogów formalnych 
wymaganych w Dodatku F przepis F2 przy składaniu odwołań i zapoznawszy się z 
przedstawionym odwołaniem i dokumentacją regat, zgodnie z przepisem 71.2 Przepisów 
Regatowych Żeglarstwa. 

postanawia: 
• Uznać odwołanie POL16 dot. orzeczenia na podstawie przepisu 69.1(b) 

orzeka: 
• Unieważnić decyzję Zespołu protestowego dot. udzielenia ostrzeżenia. 

zarządza: 
• Zmianę decyzji ZP i dyskwalifikację POL1 w wyścigu 10 za złamanie 

przepisu 2 PRŻ 
• Zweryfikować wynik wyścigu 10 dla POL1 na DNE. 

 
UZASADNIENIE 
Zespół Protestowy nie zawiadomił niezwłocznie na piśmie POL1 o zarzucanym mu 
czynie, tym samym nie dopełnił wymagań przepisu 69.1(a) ostatnie zdanie.  
Jeżeli ZP zorientował się podczas rozpatrywania protestu, że zarzucane sternikowi 
POL1w proteście czyny kwalifikują się jako złamanie przepisu 69 powinien 
natychmiast przerwać rozpatrywanie i poprosić o opuszczenie pomieszczenia. 
Następnie wezwać POL1 i wręczyć na piśmie zarzucane mu czyny o nie sportowym 
zachowaniu i dać czas na przygotowanie obrony i powołanie świadków.   
Wyrażanie swojego niezadowolenia przez sternika POL1, że sternik POL16 zwrócił mu uwagę, 
że uderzył w znak wulgarnymi słowami obrażając sternika POL16 oraz innych uczestników 
wyścigu nie było uznanymi zasadami walki sportowej a wręcz przeciwnie. 

 
                                                                                                         Ryszard Skarbiński 

Przewodniczący Kolegium Sędziów PZŻ 
Otrzymują: 
POL16 Marek Jarecki 
POL1 Tomasz Gaj  
SG regat Marian Krupa 
Stowarzyszenie Klasy  OK Dinghy 
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